

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
Ettepanek, raiet mitte teostada.	Merje Aavasalu Jürgen Aavasalu Marcus Reimets	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Ettepanek, raiet mitte teostada.	Reino Värinen Galina Värinen Diana Värinen Kristina Värinen David Sarsyan Maksim Bondarenko	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Tahavad, et meie rajoonis tulevikus oleks rajatud kõnniteed, jalgrattateed, oleks korras hoitud terviserada.	Reino Värinen Galina Värinen Diana Värinen Kristina Värinen David Sarsyan Maksim Bondarenko	Arvestame kava koostamisel	RMK on valmis kõnealuse metsaosa terviseradade rajamiseks ja hooldamiseks kasutusse andma. RMK ise külastustaristut antud piirkonda ei kavanda.
Teeb ettepaneku, et rajada terviserada.	Kristina Värinen, David Sarsyan ja väike Teodor.	Arvestame kava koostamisel	RMK on valmis kõnealuse metsaosa terviseradade rajamiseks ja hooldamiseks kasutusse andma. RMK ise külastustaristut antud piirkonda ei kavanda.
Teeb ettepaneku rajada mänguväljakud lastele, spordirajad, kõnniteed ja puhketsoonid.	Galina Värinen	Arvestame kava koostamisel	RMK on valmis kõnealuse metsaosa terviseradade rajamiseks ja hooldamiseks kasutusse andma. RMK ise külastustaristut antud piirkonda ei kavanda.
Mets säilitada sellisena nagu see on.	Raivo Tali ja Marika Potisepp	Pole võimalik arvestada	RMK-l on seadusjärgne kohustus tegeleda metsa järjepideva majandamise ja uuendamisega.
Tehke metsatöid nii, et teist ei jääks maha songermaad.	Priit Siitan	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega.
Lageraiet mitte teha ühelgi Suurupi merekindluse metsaüksusel. Vajadusel alternatiivsed hooldustööd võiksid kaalumisele tulla.	Tiiu-Maie Laht, Aare Laht, Mart Sepp, Leelo Sepp, Ruudi Sepp, Aarne Sarapuu, Helvi Sarapuu	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Alal laiendada matka- ja spordiradade võrgustikku.	Tiiu-Maie Laht, Aare Laht, Mart Sepp, Leelo Sepp, Ruudi Sepp, Aarne Sarapuu, Helvi Sarapuu	Arvestame kava koostamisel	RMK on valmis kõnealuse metsaosa terviseradade rajamiseks ja hooldamiseks kasutusse andma. RMK ise külastustaristut antud piirkonda ei kavanda.
Keelustada uuendusraied KAH-aladel (lage- ja turberaied).	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame kava koostamisel	Metsa uuendamiseks valitakse raieliik, mis tagab uue metsa väljakasvatamise raiealal.
Luu kaitseala koostöös Harku vallaga.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Pole võimalik arvestada	Kaitseala moodustamise üle ja seal vajalike tegevuste üle saab otsustada kaitseala valitseja (mitte RMK).

Peatada KAH-alal metsamajandamise planeerimine kuniks on loodud kaitseala.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Pole võimalik arvestada	Kaitseala moodustamise üle ja seal vajalike tegevuste üle saab otsustada kaiseala valitseja (mitte RMK).
Tooge välja protsess, meetodid ja kaasus Suurupi näitel.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Pole võimalik arvestada	RMK metsatööde kaasamise juhised on avalikustatud RMK kodulehel https://rmk.ee/metsamajandamine/metsamajandus/korgendatud-avaliku-huviga-alad .
Välistada intensiivse metsamajanduse võtted. Hooldada metsa püsimeetodid.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame kava koostamisel	Raiealad planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.
Raietöid tehes pidada kinni raierahust lindude pesitsemisperioodil.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Kasutatakse pinnast minimaalselt kahjustavat tehnilisi lahendusi.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Külmumata pinnasel metsatöid ei tehta.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Inimeste liikumisteede ning rohekoridori loomarakade ümber jätta ökoloogilist tasakaalu ja miljööd säilitav puhvertsoon.	Zoja Mellov - initsiatiivgrupi esindaja	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Peatada Suurupis Merekindluse metsa alal metsatööde kavandamine.	Erik Sandla - Harku vallavalitsus	Pole võimalik arvestada	Kaitseala moodustamise üle ja seal vajalike tegevuste üle saab otsustada kaiseala valitseja (mitte RMK).